Eugenio papa
quarto confirmat
bullam bonifacii
ix. approbatas
per martinum v.
concedente pre-
latos ordinis
sancti augusti-
ni posse recipere
moniales sub
cura ⁊ habitu
suo quod gaudeat
priuilegijs eius
dem ordinis,

Tractatus

ita firmiori robur apostolice confirmatiōis ad hęc: de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaq; q; religionis et ordinis huiusmodi prosperum incrementū quantū cum deo possumus fauorabiliter procuramus: huiusmodi supplicationibus inclinati: litteras et processus huiusmodi et oīa inde secuta prout prouide facta sunt auctoritate apostolica tenore presentium confirmamus: et presentis scripti patrocinio cōmunimus. Tenorem vero predecessoris cum miseratione prefata presentibus de verbo ad verbum inseri fecimus: et est talis. **MARTINUS** epūs seruus seruorum dei venerabili fratri Guallelmo epō bziocci in romana curia residenti salutem et aplicam benedictionē. Dum fructus vberes quos sacer ordo dilectorum filiorum fratrum eremitarum sancti augustini in agro ecclesie militantis in propagatione religionis et fidei orthodoxe hactenus produxit vtiliter et producit atq; in posterum producturus spe firma speramus. Diligēter attendimus: dignum cēsemus et congruum vt circa ea quę ipsius ordinis incrementū concernere poterūt: benignius fauoribus intēdamus. Exhibita siquidem nobis nuper p parte dilectorum filiorum prioris generalis eiusdem ordinis et fratrum predictorum petitiō cōtinebat: quod dudum quōdam bonifacius in ipsius obediētia, scilicet nuncupatus pmissa puidā consideratione recensens, quasdam lras aplicas nōnulla statuta concessiones et ordinationes et alias immunitates et gratias continētes eis concessit: prout in ipsis litteris quarū tenorem de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus: plenius continetur. Quare pro parte priorum et fratrum predictorum nobis fuit humiliter supplicatum: vt lras predictas et cōtēta in eis pro ipsorum subsistētia firmiori auctoritate aplicā cōfirmare: de benignitate aplicā dignaremur. Nos itaq; huiusmodi supplicationibus inclinati, ac de pmissis certā noticiā non habētes: fraternitatis tue per apostolica scripta cōmittimus et mādamus: quatenus de lris et cōtētis in eis huiusmodi auctoritate nra te diligenter informes: et si p eādē informationē ea prouide statuta et ordinata ac cōcessa repereris: super quo tuā conscientiā oneramus: lras et cōtēta huiusmodi auctoritate prefata approbes et cōfirmes. Tenor autē dictarum lras talis est. **BONIFACIUS** epūs seruus seruorum dei ad perpetuam rei memoriā. In sinu sedis aplicę sacer ordo fratrum eremitarum sancti augustini cōsistēs sic splēdet per incrementa virtutū: quod digne meretur preceptis artolli fauoribus ac spiritalibus gratiis cōfoueri: nos equidem ordinem ipsum libenter prosequimur prerogatiua fauoris: et augmenta suorum successuum in ijs presertim quę diuini cultus augmentus et sacre ordinis propagationē respiciūt: paternis affectibus p̄mouemus. Hinc ē quod nos dilectorum filiorum prioris generalis et fratrum dicti ordinis p̄cibus annuētes: ac cupiētes vt ordo predictus eo pficiat incrementis: quo maioribus fuerit gratiis a sede aplicā cōmunitus: auctoritate aplicā p̄sentium tenore statuimus. concedimus, volumus et ordinamus: quod de cetero p̄petuis futuris temporibus tā genāli quā cūilibus officialibus portibus dicti ordinis scōrum morē et instituta eiusdem ordinis in quibuscūq; p̄uincijs constitutis tā p̄sentibus quā futuris sit licitū ac p̄missus: quęcūq; milites si alias sunt idonee, et aliud canonicū